AKT THEMELIMI
| SHOQERISE ME PERGJEGIJESI TE KUFIZUAR

" Authorized Alpha Service " shp.k.

NENI 1

Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

Sot me date 01/11/2023 ne themeluesit

7. Niki Xara , shtetas shqiptar, lindur me 02/12/1998 , banues ne Tirane, mbajtes i Nr.
Personal J81202048M , madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar;

7. Alfred Ramaj , shtetas shqiptar, lindur me 25/03/1987 , banues ne Tirane, mbajtes i Nr.
Personal 170325123] , madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar;

Kemi’ vendosur te themelojme Shogerine tregtare “ Authorized Alpha Service ” shpk sipas
percaktimeve te bera ne kete Akt Themelimi dhe Statut.

NENI 2
Kjo shogeri me pergjeglesi te kufizuar eshte person juridik ne perputhje me
legjislacionin shgiptar ne fuqi dhe aktiviteti isaj rregullohet sipas dispozitave te
statutit te kesaj shogerie dhe duke u bazuar edhe ne kete akt themelimi si dy akte baze te
kesaj shoqerie.

NENI 3
Qendra e kesaj Shogerie dote jete ne Tirane, Njesia Bashkiake Nr 10, Rruga: "E Kavajes
“ 7K 8250, Nr Pasurie 2/6 N3 , me te drejte per te ndryshuar gendren e saj si edhe per

te hapur dege dhe filiale te tjera ne te gjithe Republiken e Shqiperise si edhe jashte saj ne
perputhje me legjislacionin Shqiptar.

NENI 4

Kapitali fillestar i kesaj shoqerie do te jete i perbere nga nje shume prej
2000 Euro , te konvertuar me kursin e dites se sotme 01/11/2023 ne vleren

210.000 ( Dyqind e dhjete mije ) Leke , vleree cila eshte shlyer teresisht nga Ortaket
dhe perben 100 % te Kapitalit fillestar te Shoqerise .

NENI §

Kohezgjatja e aktivitetit te kesaj shoqerie do te jete me afat te pacaktuar, por shogeria

o



mund te ndryshoje afatin e kohezgj a;ﬂ(es. se aktivitetit te saj , me vendim ortakesh I
cili do te shprehe vullnetin e paleve ne ortakeri.

NENI 6

Objekti i aktivitetit te kesaj:Shogerie eshte percaktuar me hollesi ne nenin 5 te statutit te
kesaj shogerie. Keshtu konkretisht kjo shogeri do te ushtroje aktivitetin e saj ne:

Shitje blerje aparaturash elektrike . elektronike dhe mjetesh levizese transporti te reja dhe
te perdorura. Riparim aparaturash elektrike dhe elektronike . Riparim mjetesh levizese
transporti ( Bicikleta , Skuteraetj ) . Si dhe cdo veprimtari tjeter qe lejon legjislacioni
Shgiptar dhe ne sherbim te Shogerise

NENI 7

Fillimin e aktivitetit te saj tregtar kjo shogeri e lidh me regjistrimin e saj ne regjistrin tregetar
te Q.K.R si edhe me paisjen me licencen perkatese nga Zyra e Tatimeve.

NENI 8

Aktiviteti ckonomik dhe investimet e kesaj shogerie mbrohen nga legjislacioni
shqiptar ne fugqi.

NENI 9
Administrator i kesaj shoqgerie per pese vitet e para me te drejte rizgjedhjeje dote jete

Niki Xara , i cili ushtron edhe ndjek aktivitetin e shogerise, duke zbatuar edhe
kompetencat perkatese sipas dipsozites perkatese te statutit.

NENI 10

Per ruajtjen dhe sigurimin e pasurive te saj te luajtshme dhe te paluajtshme kjo shogeri
mund t 'i drejtohet Agjensive te Sigurimit ne Republiken e Shqiperise.
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